DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA DE QUEDAS EM
IDOSOS: UMA ANÁLISE DOS FATORES DE RISCO de autoria de RAYELLE TÁSSIA
AZEVÊDO DE CALDAS, SOLANGE MEDEIROS QUINTINO, LUANA DE MACÊDO, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102090

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102090